<sup>45</sup> *Chronicon Sancti Michaelis* (wie Anm. 9): Hermann: S. 394 Z. 9-11: *Iste Hermannus primus castrum Luneburg construxit et cenobium in honore sancti Michahelis, ..., in quo etiam cum uxore sua Hildegarda honorifice sepultus est*; S. 394 Z. 21f.: *... dux Hermannus obiit et in medio monasterio, quod ipse construxit, sepultus est ...*; Bernhard I. und Liudger: S. 394 Z. 41-43: *Huius anno decimo mortuus est inclitus dux Saxonie Benno, qui et Bernhardus, et sepultus est Luneburg in cripta iuxta fratrem suum Luderum comitem ante altare sancte Marie semper virginis*; zu Bernhards Tod und Bestattung vgl. auch *Annales Hildesheimenes*, ed. GEORG WAITZ (MGH SSrerGerm 8) 1878, S. 30: *...; ibi [Corvey] Bernhardus pius dux 5. Id. Februarii obiit, et in Luniburg cenobio beati Michahelis magno exequiarum planctu sepultus, quod ad ipse a fundamento construxerat et in qua monachorum congregacionem adunaverat*; zu Bernhards Rolle bei der Gründung des Klosters siehe oben S. 9f.; Bernhard II.: S. 395 Z. 19-21: *Iste dux Bernhardus inter cetera bona, que sancto Michaheli contulit, casulam valde preciosam optulit, et Luneburg apud Sanctam Crucem sepultus est*; Ordulf: S. 395 Z. 30: *Post hec mortuus est dux Ordolfus et Luneburg sepultus*; Magnus und Sophia sowie Ordulf und Wulfhild: S. 396 Z. 4-6: *Iste Magnus dux inter cetera bona, que contulit sancti Michaheli, ecclesiam sancti Cyriaci donavit et sepultus est iuxta patrem [Ordulf] et matrem [Wulfhild] in medio monasterio cum uxore sua predicta Sophia*.

<sup>46</sup> *Tabula gentis Billingorum* (wie Anm. 40): *Herimannus dux. Bernhardus [I.] dux. Bernhardus [II.] dux. O[rdolfus] dux. Magnus dux. Liudigerus comes [Bruder Bernhards I.]. Tiatmarus comes [Bruder Bernhards II.]. Herimannus comes [Bruder Ordulfs?]. Herimannus comes [?]. Ode comes. [1. Ehefrau Hermanns]. Hildesuith comes. [2. Ehefrau Hermanns]. Hildegard com. [von Stade, Ehefrau Bernhards I.]. Godestithi abb. [Äbtissin von Herford und Metelen, Tochter Bernhards I.]. Hidde. Gisele [nach der Anm. 4 in der Edition der Tabula waren die beiden vermutlich weitere Töchter Bernhards I. und damit Schwestern Godestis; vermutlich sind diese beiden auch im Necrolog eingetragen, siehe WEDEKIND, *Nekrologium* (wie Anm. 14) S. 22 zu 22. März und S. 39 zu 28. Mai, siehe oben Anm. 34; beide Einträge weisen auf jungverstorbene Mädchen hin]. Aille com. [?]. Vulhilt com. [von Norwegen, Ehefrau Ordulfs]. Hildigard [?]. Iudia [?]. Sophia com. [Ehefrau Magnus’]; vgl. ALTHOFF, *Adels- und Königsfamilien* (wie Anm. 9) S. 48-51.*